ДУМА

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2020 г.                                                                                 №  40/83

         «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области Ребриной А. А.»

Руководствуясь пунктом 2 части 10  статьей  40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев заявление депутата Думы Полевого сельского поселения,
 Дума Полевого сельского поселения р е ш и л а:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области Ребриной Анастасии Александровны, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Новоаннинского района.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Полевого
сельского поселения                                                       В.В. Максимов.